*beatae Mariae
et beatae Mariae
Pater, beatae Mariae
exemplo beatae
mediatorem,
benedicta, dolens de
Filium generando non
subvenientem
salvationis continuum
pro nobis intercedere
et ubique patrocinia
pertulit in
natus, ex intacto
fidei praecepta
Christum fideliter
ad Christi attrahis
Nazarethanae
in partu Virginis
Fili tui praecepta
suscepit, in corde
sacramentis fecundas
datam integrum
integrum in vobis
intaminatam
tuae fideliter
tibi conversatione
mulier laeta in tuo
et in caritatis
ut in tua voluntate
et Ecclesiae
docilis ancillae tuo
tuae et hominum
plenam exhibeamus
amoris nexibus
corpo incorruptam
quibus vos gratiore
viscera, aedificante
occidente Salvatori.
quaesumus, ut,
ut, praecepto amoris
quaesumus, ut,
concede ut Christum
concede benignus ut,*

*semper Virginis intercessione, a praesenti 44.C1
semper Virginis intercessione haec nostra 18.SO
semper virginis intercessione, per quam voluit B.71
semper Virginis Mariae, Christo Filio tuo 21.SO
semper vivum ad interpellandum pro nobis. 30.Pr
Senis prophetia, exsultans de populo tuo 7.Pr
senserat, nos tibi regenerando gravissimos 12.Pr
sentiamus.** 42.SO
sentiamus augmentum.** 28.PC
sentiamus, per quam meruimus Filium tuum ... 5.C1
sentiatis, per quam Auctorem vitae suscipere ... B.62
sepulcro; in sua virginitate intacta permanens, . 35.Pr
sepulcro resurrexit, integrum in vobis servet B.42
sequamur in terris et ad tuam gloriam in caelis 35.PC
sequatur, donec ad illam perveniat gloriae 27.C1
sequelam, precibus nobis indulges.** 19.Pr
sequentes exempla, nosmetipsos exhibeamus 8.SO
serenavit, solis iustitiae radiis mentes vestras ... B.21
servanda commonentur.** 14.Pr
servat et mente revolvit. Ibi purissima Virgo, .. 8.Pr
servat et puras, ut, eas fide sumentes Spiritu 31.Pr
servat, nec perterrita minis nec persecutionibus 11.Pr
servet fidem Baptismi.** B.42
servet fidem, supernam roboret spem, ardenter 7.C1
servire et nominis tui gloriam verbo et exemplo 18.C1
servire, te in fratribus praesentem venerari, te .. 23.PC
servitio, docilis Sancti Spiritus voci, verbi tuo . 20.Pr
servitio mater Domini a matre Pracursoris 3.Pr
servitio-que hominum perseverans, populus 18.PC
servitio semper inveniamur intenti et tui 22.PC
servitio totaliter dicatae, et concede nobis ut 22.SO
servitio se devoteat atque apud omnes gentes .. 26.C1
servitatem et pro hominum salute vigiles 22.C1
sibi devinctos. Sed ad te reversus atque ad 38.Pr
sibi Matrem elegit atque unam et indivisam 38.Pr
sibi reddat.** B.52
sibi Sapientia domum, Creator temporum in 24.Pr
Sic, Domine, te disponente, Filium et Matrem . 7.Pr
sicut Filio tuo in cruce morienti, perdolentem .. 11.C1
sicut illa obsecuta, gloriae tuae et 26.C1
sicut illa, quaecumque sunt vera et iusta 36.C2
sicut ipsa accipiamus, eius verba corde 4.C1
sicut ipsa, recte vivendo sacrificium iustitiae tibi 23.SO*

- nova fulget Eva, ut Ecclesiae illustrat, tamquam fulgens rogatus, mirando aquarum, mirando cotidie. Quo mirando qui initium fecit suspiciunt Mariam, beatam Virginem invocantibus sacramentum pietatis,*
*Regnum tuum canticis, adorat virginis Mariae sacramenta, ad inscriberes; cor custidores, tui intercedente, fortes sectantes, tibi venerari, te cum ipsa tibi et fratribus Mariae similis, tibi maiestati tuae Ipsa enim, concepta beata Virgo Maria misericordiam tuam in beata Virgine tibi ut tibi gratae tuum, ut quae tibi * Accepta * Acceptae virgineo meruit amore, Matris praecelsam Filiam beata Virgo, filia Haec est Virgo Filia crucem Filii Mater templo Primogenitum in templo tibi Genetrice, nullius votum, nullius atque amoris tui enim, ad humanam sicut mulier contulit ad mortem, ita mulier 11.Pr sicut totam sanctificavit Virginis vitam.** 16.PC sidus, fidentes respiciunt, in periculis invocant . 21.Pr signo aquam in vinum mutavit et horam 9.SO signo in vinum mutavit.** 31.SO signo temporis messianici nuntiatur adventus, .. 9.Pr signorum: unda rubescit, laetantur convivae, ... 40.Pr signum certae spei et solacii, donec dies 37.Pr signum certae spei praelucere voluisti, concede 37.C2 signum fulget salutis et supernae spei; eam 44.Pr signum unitatis et vinculum caritatis.** 38.SO silenti opere aedificantes in terris, eo cum Filio 8.PC silentio, te laudat vita, labore glorificat.** 8.Pr similis, tibi sincero corde deserviat, Spiritus 7.PC similitudinem sui perducat Auctoris, qui ex ... 16.C1 simplex et mundum, quo mereretur Filium 28.Pr simus adoratores in spiritu et veritate et 23.C1 simus in fide, firmi in spe, constantes in 35.C1 sincerae fidei praesternus obsequium et in te 1.C1 sinceris magnificare laudibus.** 23.PC sincero corde deserviant.** 32.SO sincero corde deserviat, Spiritus vocem 7.PC sine fine clamantes.** 35.Pr sine macula et gratiae cumulata muneribus, 20.Pr singulare facta est templum tuae gloriae, 23.Pr singulariter experta, omnes ad eam 39.Pr singulariter complacuisti: illa enim, 22.Pr sint, et nobis conferant tuae propitiationis 44.SO sint placita nos agnoscere faciat et nos in 33.C1 sint tibi, Domine, munera populi tui, in 4.SO sint tibi, Domine, preces et hostiae in 7.SO sinu concipere atque, pariens Conditorem, 25.Pr Sion adimplet mysterium. Ibi exemplar existit . 11.Pr Sion, elegisti, concede nobis illius exempla 1.C2 Sion, laeta exspectavit.** 8.12 Sion, quae legem adimplens, in templo tibi sistit . 7.Pr sisteret fidelis, antiquas adimplens figuram et 11.Pr sistit et apud lignum vitae eius immolationi 26.Pr sistit Filium, gloriam plebis tuae Israel et lumen 7.Pr sit irritum votum, nullius sit vacua postulatio.** 37.SO sit vacua postulatio.** 37.SO sitim extinguerent. Sed et Ecclesia cunctis 31.Pr sobolem sapienti consilio reformatam novam 12.Pr*

*Redemptoris mater et
crucem staret fidelis
pietatis dono fieret
digna fieret mater et
auctori, matrem et
redemptionis mysterio
Christi matrem et
cum ea arctius
Matrem
et Matrem unus
Christi tui intime
atque illius
sacrificio Christi
cui Virgo
tuus dirinam naturam
Filio tuo tam arcta
signum certae spei et
ad eam consurgentes,
orantibus caritate et
invocantes, materno
ornatam monilibus,
soli vivere ei-que
transiit, ipsi
studeant, ei
Virginis serenavit,
soror et mater, nos
Quae, de sponsis
pro sponsis
verbi tuo custos
hominum salute
necessitatibus
et in caritate
fructus praecelsus,
ad caelum evexit, ubi
in fide, firmi in
Germine gloriosa,
confirmetur caritate,
sustinuisse dolores,
experientes, superna
nuntiaverant,
humilis Virgo Maria
Matrem dedisti
Unigenitum tuum,*

socia, munus in Ecclesia exerceret maternum: ... 30.Pr
socia passionis; ad supernam autem civitatem ... 43.Pr
socia passionis; et quae dolores Filium 12.Pr
socia Redemptoris. Quibus instructa 33.Pr
sociam dedisti cam-que novi populi tui 20.Pr
sociam dedisti, praesta supplicibus tuis ut ipsa . 30.C1
sociam statuisti, tribue nobis ut, eam assidue ... 22.C1
sociari mereamur.** 25.SO
sociasti, da populis tuis, ut vetustatem 12.C1
sociat amor, unus iungit dolor una-que tibi 7.Pr
sociata, filios tibi cum Ecclesia generare non ... 32.Pr
sociatam passioni; matrem Sancti Spiritus 27.Pr
sociatis, temporalis fiat consolatio et aeterna 41.SO
sociatur, et nostra deleantur peccata et 12.SO
sociavit humanae, te, Domine, suppliciter 38.SO
societate iunxisti, ut in humilitate cunarum ei .. 43.Pr
solacii, donec dies Domini gloriosus lucescat.** 37.Pr
solacio reficiantur, et erigant corda qui 37.C2
solacio semper adsimus.** 11.C1
solatur amore, donec dies Domini gloriosus 41.Pr
sole amictam et stellis coronatam, gloriae 27.Pr
soli in omnibus placere.** 21.SO
soli patuit et clausa mansit. Haec est Virgo 46.Pr
soli vivere ei-que soli in omnibus placere.** 21.SO
solis iustitiae radiis mentes vestras illuminet.** 21.C1
sollicita exspectat, dum tua visione cum ipsa in 34.Pr
sollicita, Filium exorat et ministros iubet illius 9.Pr
sollicita intercedit, cum Apostolis deprecatur ... 26.Pr
sollicita; mulier propter fidem beata, in prole .. 20.Pr
sollicitam; reginam virtutum ornatam 27.Pr
solliciti consulamus.** 28.C1
sollicitos.** 35.SO
soror est omnium filiorum Adae, qui ad plenam 37.Pr
soror et mater, nos sollicita exspectat, dum tua 34.Pr
spe, constantes in caritate.** 35.C1
spe fulget fidelium et fidei praesidium. Et ideo 35.Pr
spe futurae gloriae roboretur.** 26.PC
spe illius resurrectionis a te est consolata. Cum 41.Pr
spe innixi, nuntium resurrectionis cotidie 41.PC
spe sustinuit ac fide concepit, eius-que operi 37.Pr
speciosa fulget gloria Filii sui et ornamento 36.C2
speciosam ornamento virtutum, concede per ... 36.PC
speciosum pae filiis hominum, ut, a foeditate 36.C3

- intacta permanens,
Iesus Christus,
Virginem iugiter
nobis ut, eam assidue
salutis et supernae
signum certae
ei-que supernae
ut, beatam Virginem,
Matrem sanctae
signum certae
et donum supernae
precibus et auxilio,
supernam roboret
Ancilla tua totam
et in te totam
expleamus et quae
iam implorantes; eius
omni gaudio
quae Ecclesiae tuae
peccati abhorrentes,
mentibus convenistis,
reple, Domine,
simus adoratores in
divino secundante
in Verbi incarnatione
Apostoli, eodem
Ecclesiae, quae,
Elisabeth verbis
Sancto obumbrante
domus aurea a
nos quoque, eodem
Illa enim,
beatam Virginem, a
ut, eas fide sumentes
sacramentis et
omnia diligere, eius
quos ex fide et
corpus fiat ab uno
**
- ut, afflanti
quaesumus, Domine,
Cum Apostolis orans,
Sanctum dedisti*
- speciosus** facta est thalamus, de quo Christus .. 35.Pr
speciosus prae filiis hominum, concede, 36.C1
spectans, zelo fidei ferveat, confirmetur 26.PC
spectantes, tibi plenam exhibeamus servitatem 22.C1
spei; eam autem contemplantibus exemplar 44.Pr
spei et solacii, donec dies Domini gloriosus 37.Pr
spei exemplar dedisti Mariam. Humilis namque 37.Pr
spei matrem, devote recolentes, supernae 37.PC
spei nos venerari tribuis, concede propitius, ut, 37.C1
spei praelucere voluisti, concede propitius, ut, . 37.C2
spei, ut, vias Evangelii percurrentes, ad B.73
spem ad caelestia semper dirigentes, terrenae ... 37.C1
spem, ardenter nutriat caritatem.** 7.C1
spem in te, Domine, collocavit: Filium hominis, 37.Pr
spem salutis collocemus.** 1.C1
speranda credimus, exspectata sumamus.** 37.C1
spiritalem pulchritudinem contemplantes, a 14.Pr
spiritali vos replete.** B.41
spiritalis cultus fulget exemplar, quo 26.SO
spiritalis pulchritudinis amatores efficiamur.** 36.C3
spiritualium gaudiorum caelestium-que B.63
Spiritu Christi, ut at illo semper nostrae 16.PC
Spiritu et veritate et templum gloriae tuae nos . 23.C1
Spiritu, facta erat mater, novo tuae pietatis 12.Pr
Spiritu fuit obumbrata, in ortu novae plebis 17.Pr
Spiritu impulsi, cunctis gentibus nuntiarunt 18.Pr
Spiritu instructa muneribus, alterum Christi 17.Pr
Spiritu movente prolatis, fastigium nobis 3.Pr
Spiritu, mundi genuit Salvatorem. In Cana 40.Pr
Spiritu ornata copia virtutum, aula regalis 23.Pr
Spiritu repleti, in oratione perseveremus 17.C1
Spiritu Sancto ducta, Christum Ioanni festina .. 18.Pr
Spiritu Sancto plasmata, novae creationis 20.C1
Spiritu Sancto repleantur et ipsum Christum 31.Pr
spiritu Sancto repleta, ad cunctos populos laeta 3.PC
spiritu Verbum tuum iugiter contemplari, eius 32.Pr
Spiritu virgo fecunda concepit; linit recentes 16.Pr
Spiritu vivificatum.** 16.SO
Spiritualis almoniac participes effecti, 22.PC
Spiritui obsequentes, et nos Christum fratribus 3.C1
spiritum caritatis, ut, corpore et sanguine 45.PC
Spiritum consolationis et pacis enixe rogavit et 41.Pr
Spiritum, da nobis, ut, ipsa intercedente, 18.C1

<i>unitatis Matris, Apostolis orantem, praestolatur Patris,</i>	Spiritum mansuetudinis et pacis, nobis	38.PC
*	Spiritum misit concordiae et unitatis, pacis et ..	38.Pr
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	Spiritum unitatis et pacis, caritatis et gaudii.**	44.Pr
<i>Domine, Sancti superposita munera quaesumus, Domine, corda nostra, Sancti ut Paraclitus corda nostra, Sancti matrem Sancti chrismatis oleo, ut Apostolis orantem, tibi paras, quam,</i>	Spiritus consilii, Domine, qui beatae Virgini, ...	33.SO
*	Spiritus decorata muneribus, tibi placuit	36.C3
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	Spiritus donis abundanter replevisti ut digna ...	33.Pr
*	Spiritus dono; et concede ut, sub beatae	17.PC
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	Spiritus effusione orbem terrarum adimpleat.**	25.PC
*	Spiritus effusionem exspectat fidelis.**	26.Pr
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	Spiritus fructus.**	31.C1
<i>Domine, Sancti superposita munera quaesumus, Domine, corda nostra, Sancti ut Paraclitus corda nostra, Sancti matrem Sancti chrismatis oleo, ut Apostolis orantem, tibi paras, quam,</i>	Spiritus igne propitiatus absume, ut, per altaris ..	12.SO
*	Spiritus ille sanctificet, qui beatae Mariae	2.SO
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	Spiritus ille sanctificet, qui beatam Virginem ...	3.SO
*	Spiritus illustratione perfusa, exemplo beatae ..	21.SO
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	Spiritus in Ecclesia tua superabundans, in	11.PC
*	Spiritus luce irradiata, exemplo beatae Virginis ..	5.SO
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	Spiritus obumbratione fecundam, de	27.Pr
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	Spiritus, qui beatam Virginem abunde replevit, ..	16.Pr
*	Spiritus Sancti cumulasti muneribus, concede ..	17.C1
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	Spiritus Sancti gratia, illuminando purificas et ..	23.Pr
*	Spiritus Sancti gratia illuminet pectora vestra, ..	13.B1
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	Spiritus Sancti, munera in memoria sanctae ..	6.SO
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	Spiritus Sancti obumbrante virtute, a caelesti ..	2.Pr
*	Spiritus Sancti operante virtute, sacramentum ..	30.SO
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	Spiritus Sancti pareamus afflatibus et Christo, ..	20.PC
*	Spiritus Sancti sacrarium; concede nobis,	28.C1
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	Spiritus Sancti virtute, et, iuxta crucem, mater ..	26.Pr
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	Spiritus Sancti virtute, in nobis cotidie resonet ..	10.C1
*	Spiritus sanctitatis praedicitur effusio, sed et ..	9.Pr
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	Spiritus Sanctus augeat in vobis verae fidei	7.73
*	Spiritus Sanctus, cuius illapsum beata Virgo ..	43.B
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	Spiritus Sanctus, qui in beatam Virginem	53.B
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	spiritus tecta, Verbum tuum ineffabiliter de se ..	31.Pr
*	Spiritus vocem obaudiat, ac, fidei lampade	7.PC
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	Spiritus voci dociles praebeamus aures et	17.SO
*	Spiritus voci, verbi tuo custos sollicita; mulier ..	20.Pr
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	splendore.**	36.C1
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	splendore veritatis alacris progrediens ad	24.C1
*	splendore Veritatis, civitas sancta, quam	23.Pr
<i>enim, umbra Sancti corde deserviat, seduli imitantes, dociatis Sancti tuae sanctitatis Verbi vitae, ut in aula regalis fulgens quo Filium, et pro Ecclesia existit Ecclesiae conspicuum;</i>	splendorem gloriae tuae, mundo protulit	36.Pr
*	sponsa vitam ponet in cruce.**	9.Pr
<i>Maria, quae, Sancti Mariam Sancti eodem renova Sancti gentes erudit et et Sancti referamus Sancti</i>	sponsae, quae, intrepidam Virginem	11.Pr
<i>Domine, virtute homines nasciturum, tibi oblatas, et, huius sacramenti, et Verbi tui et Filium generat verbum salutis, quod, nuntiatur adventus,</i>	sponsam indissolubili amoris vinculo Christo ..	27.Pr
*		

- voluit Ecclesiam
Cana Galilaeae pro
Mariae. Quae, de
misericordiam, pro
contemplans, fidem
accensa, venienti
atque Ecclesiae
tuum; qui, tamquam
virgineo thalamo
et iuxta crucem
humani generis
matrem et sociam
bonitatis consilio
tuae pietatis dono
providenti consilio
provida benignitate
genus redimere
gratia tua impulsu,
sole amictam et
quaes iuxta crucem
tuam ex electo
credendo concepit;
eiusque operi
Filio tuo adhaerere
desinenter exorat, ut
in sepulcro; in
ditet paupertatem,
beatae Mariae viscera
genus humanum
benignitate redimere,
et horam praesignavit
tuum, supplicationem
auferret et
esse nostram, quam
qui, propter
Geneticem
dono; et concede ut,
propitius ut, qui
nasci ei-que esse
exemplar dedisti
noxia cuncta
amoris erga Matrem
salutis nostrarę*
- sponsam.** Qui, exaltatus a terra, adstante 38.Pr
sponsis Filium rogavit, qui initium fecit 40.Pr
sponsis sollicita, Filium exorat et ministros 9.Pr
sponsis sollicita intercedit, cum Apostolis 26.Pr
Sponso datam integrum servat, nec perterrita ... 11.Pr
Sponso laeta occurrat.** 7.PC
sponsus; Germine gloriosa, spe fulget fidelium 35.Pr
sponsus procedens de thalamo suo, Salvator et 5.Pr
Sponsus processit Ecclesiae, Iesus Christus, 36.C1
staret fidelis socia passionis; ad supernam autem 43.Pr
statuisti, concede nobis inter adoptionis filios .. 13.C1
statuisti, tribue nobis ut, eam assidue 22.C1
statuisti ut beata Virgo Maria, Redemptoris 30.Pr
statuisti, ut ea in Ecclesiae sacramentis mystice 16.Pr
statuisti ut iuxta crucem Filii Mater sisteret 11.Pr
statuisti, ut nomen quoque Virginis Mariae in . 21.Pr
statuit, participes vos faciat tanti salutis B.31
stella coruscante prævia, pauperem 6.Pr
stellis coronatam, gloriae Domini sui in 27.Pr
stetit intrepida, ubi Filius, nostrae consulens 45.Pr
stipite prodire. Ipsa enim condicione filia est ... 1.Pr
stirpe, virga est de radice lesse, ex qua flos 1.Pr
strenua caritate inserviens mater facta est 37.Pr
studeant, ei soli vivere ei-que soli in omnibus . 21.SO
sua gratia nostram ditet paupertatem, sua 39.Pr
sua virginitate intacta permanens, speciosus 35.Pr
sua virtute nostram roboret infirmitatem.** 39.Pr
sua virtute replevit.** 2.SO
sua voluit benignitate redimere, sua vos B.61
sua vos dignetur benedictione ditare.** B.61
suae gloriosac passionis.** 9.SO
suam discipulorum precibus iungens, exemplar 25.Pr
suam donaret novitatem.** 24.Pr
suam elegerat, concede propitius ut, qui sub 21.C1
suam erga nos caritatem, languores nostros 44.Pr
suam, Matrem quoque nostram constituit, 25.C1
sub beatae Virginis praesidio, ad fratrum 17.PC
sub eius praesidium secure configimus, 21.C1
subiectum, concede nos incarnati Verbi 8.C1
sublimis caritatis et summae humilitatis, 26.C1
submoveas, et omnia nobis profutura 40.C1
subrogavit vicarios.** 13.SO
subsidiis in memoria beatae Mariae Virginis 18.PC

<i>qui ad humanam adversitatibus ut eius nobis ut eius nobis necessitatibus</i>	substantiam diabolica fraude deceptam	12.C1
<i>Virginis Mariae ipsius intercessione in filios et cuius providentia in fulget gloria Filii</i>	subvenientem sentiamus.**	42.SO
<i>* Deus, qui per Filii gloriae Domini de fratribus Filii habuit erga Filii ad similitudinem</i>	succurrat humanitas, qui tibi oblationem	15.SO
<i>Deus Pater, qui Filii credimus, exspectata puras, ut, eas fide fide progradientes, ad sublimis caritatis et Matre, Christus, * Mysteria quae * Mysteria quae</i>	succurrat humanitas, qui tibi oblationem	29.SO
<i>* Per haec sancta quae</i>	succurrit, atque unicuique nostrum, quos	40.Pr
<i>tuorum participes nomini, et ea quae figere corda ubi vera christiano inimica peragerentur, quae sicut illa, quaecumque Dominus sacrificio procedens de thalamo saluti, sanguine tuam sedens,</i>	suffulti auxilio, te supplices exoramus, ut,	42.PC
	suffulti, tuorum in regno caelesti consequamur	29.C1
	sui amoris erga Matrem subrogavit vicarios.** ..	13.SO
	sui dispositione non fallitur, te supplices	40.C1
	sui et ornamento virtutum, concede,	36.C2
	sui immolationem, cui perdolens Mater amanter ..	B.31
	sui in aeternum consortem.**	27.Pr
	sui in necessitate versantibus semper curat	43.Pr
	sui Matrem, vobis conferat corporis et animi ...	B.51
	sui perducat Auctoris, qui ex alma Virgine	16.C1
	sui resurrectione beatam Virginem et orientem ..	B.41
	sumamus.**	37.C1
	sumentes Spiritu Sancto repleantur et ipsum ...	31.Pr
	summa provehat amoris.**	B.32
	summae humilitatis, concede Ecclesiae tuae,	26.C1
	summus Sacerdos promeruit.**	11.PC
	sumpsimus, Domine Deus noster,	2.PC
	sumpsimus, Domine Deus noster,	6.PC
	sumpsimus, Domine, in hac memoria sanctae ..	38.PC
	Sumpsimus, Domine, sacramenta	14.PC
	Sumptis, Domine, caelestibus sacramentis et ...	42.PC
	Sumptis, Domine, sacramentis caelestibus, te ...	19.PC
	Sumptis, Domine, sacramentis caelestibus, te ...	29.PC
	Sumptis, Domine, sacramentis redemptionis	43.PC
	Sumptis, Domine, salutis et fidei sacramentis, ..	37.PC
	Sumptis salutis nostrae subsidiis in memoria	18.PC
	Sumpto, Domine, pignore redemptionis et	25.PC
	Sumpto salutis pignore, supplices te, Domine, ..	11.PC
	sumus effecti; concede ut quod tibi placet	33.PC
	sunt apta sectemur.**	21.PC
	sunt gaudia.**	34.C1
	sunt nomini, et ea quae sunt apta sectemur.** ..	21.PC
	sunt rerum veritate in alma Virgine impleta:	16.Pr
	sunt vera et iusta sectantes, ad te perveniamus ..	36.C2
	suo promeruit, fideliter custodiamus et apud	43.C1
	suo, Salvator et Dominus illuxit nobis, ut nos ..	5.Pr
	suo universa pacificavit. Haec est discipula	45.Pr
	super beatam Virginem una cum Apostolis	38.Pr

- patienter sustinuit,
abunde replevit,
obsequentes, te
discimus eius mente te*
- * Adveniat
in Ecclesia tua*
- Virgine intercedente,
cotidie experientes,
devote recolentes,
fulget salutis et
providisti ei-que
gratiam et donum
socia passionis; ad
servet fidem,*
- Christi morte ad
tuae denuo repletur*
- Altari tuo, Domine,
in beatam Virginem*
- Haec est Virgo
exspectarent tuum,
redemptionis et vitae,
referimus et
redemptionis et vitae,
et gaudiis,
mentis caelestibus, te
mentis caelestibus, te
suffulti auxilio, te
almoniis, te
non fallitur, te
sacramentis, te
fontibus recreati, te
offerimus et
exstitit imago, quam
et fidei sacramentis,
salutis pignore,
Filium tuum,
dedisti, praesta
voluisti, praesta
humanae, te, Domine,
et gaudiis, te
Filii tui pio
quem sacramento
Christum, quem fide*
- super choros Angelorum exaltasti, ubi cum 29.Pr
super eos descendat munificus; sed et cotidie ... 16.Pr
super omnia diligamus et fratrū necessitatibus 28.C1
super omnia diligere, eius spiritu Verbum tuum 32.Pr
super vos gratia Patris, cuius Verbum in alvum B.11
superabundans, in universas gentes affluenter . 11.PC
superbe non sapere sed placita tibi humilitate .. 24.C2
superma spe innixi, nuntium resurrectionis 41.PC
supernae caritatis cum ipsa participes fieri 37.PC
supernae spei; eam autem contemplantibus 44.Pr
supernae spei exemplar dedisti Mariam. 37.Pr
supernae spei, ut, vias Evangelii percurrentes, . B.73
supernam autem civitatem evecta advocata 43.Pr
supernam roboret spem, ardenter nutriat 7.C1
supernam vitam generatos. Quae, cum 25.Pr
superno dono. Unde beata Virgo in oratione ... 17.Pr
superposita munera Spiritus ille sanctificet, qui 2.SO
supervenit, donet vobis pacis dulcedinem, quae B.53
supplex, pro peccatoribus iugiter exorans, ut ... 46.Pr
supplicationem suam discipulorum precibus ... 25.Pr
supplices adprecamur, ut Ecclesia tua, materna 25.PC
supplices deprecamur, ut, beatae Mariae 35.PC
supplices deprecamur, ut, intercedente beata ... 43.PC
supplices deprecamur, ut, per beatam Virginem 46.PC
supplices deprecamur, ut, qui beatae Mariae 19.PC
supplices deprecamur, ut, qui beatae Virginis .. 29.PC
supplices exoramus, ut, degenerem exuentes ... 42.PC
supplices exoramus ut Filium tuum, ex alma 4.PC
supplices exoramus: ut, intercedente beata 40.C1
supplices exoramus, ut qui in Christo, ex alma 1.PC
supplices exoramus ut, sacramenti virtute ac ... 30.PC
supplices exoramus ut, tua favente gratia, 20.SO
supplices intuentes, discimus eius mente te 32.Pr
supplices te deprecamur, ut, beatam Virginem, 37.PC
supplices te, Domine, adprecamur, ut 11.PC
supplices te rogamus, ut, ex hoc fonte vitae 31.C1
supplicibus tuis ut ipsa et gratiarum copiam ... 30.C1
supplicibus tuis, ut, qui vere eam Dei 2.C1
suppliciter exoramus, ut haec oblatio fiat nobis 38.SO
suppliciter imploramus, ut, beatae Virginis 10.PC
suscepimus animo; praesta, quaesumus, ut, 26.PC
suscepimus confiteamur verbis et moribus 4.PC
suscepimus, dignis iustitiae operibus 4.C2

*Matris eius, laeti
mente quam ventre
nec de originali culpa
Virgo cum gaudio
ades, gratias tibi de*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*tuum auctorem vitae
quam Auctorem vitae
nuntiante, carnem
corda nostra ad
congregatos, materno
Gabrielis fide
de Gabrielis ore
immaculato corde
primitias Evangelii
gradientes libertatem,
gravissimos
gladium intrepida
cum acerbissimos
nuntiaverant, spe
crucis Filii patienter
exorans, ut ad Filium
exultet et in gremium
Ecclesia Dominum*

** Et qui Filium
condita in corde,
propitius, ut, qui
humanae Filio tuo
resonaret, qui eam,
Filium tuum; qui,
Sapientiae matre,*

suscepimus , temporalis vitae pariter et aeternae	44.PC
suscepit , concede nobis ut Christum, quem	4.C2
suscepit contagium, nec resolutionem pertulit .	35.Pr
suscepit et intemeratis genuit visceribus. Iuxta	41.Pr
suscepit sacramentis referimus et supplices	35.PC
Suscipe , Domine, haec munera laetanter oblata,	13.SO
Suscipe , Domine, haec nostrae devotionis	43.SO
Suscipe , Domine, hostias placationis et laudis, .	30.SO
Suscipe , Domine, munera populi tui, et praesta,	39.SO
Suscipe , Domine, munera quae tibi offerimus, .	5.SO
Suscipe , Domine, munera tibi laetanter oblata .	23.SO
Suscipe , Domine, oblationes nostras et in	25.SO
Suscipe munera, Domine, exsultantis Ecclesiae,	34.SO
Suscipe , omnipotens Deus, oblationes et	22.SO
Suscipe , quaesumus, Domine, preces populi tui	37.SO
Suscipe , sancte Pater, haec munera tibi	17.SO
Suscipe , sancte Pater, hanc oblationem, quae, ..	16.SO
Suscipe , sancte Pater, oblationem humilitatis ...	41.SO
suscipere. **	5.C1
suscipere meruistis.**	B.62
suscipere voluisti, praesta supplicibus tuis, ut, .	2.C1
suscipiendum verbum salutis, quod, Spiritus ..	10.C1
suscipiens amore, Matris Sion adimpler	11.Pr
suscipiens , Filium tuum, quem ab aeterno	8.Pr
suscipiens , virginali gremio Principem pacis ...	45.Pr
suscipiens virgineo meruit sinu concipere	25.Pr
suscipit , in corde servat et mente revolvit. Ibi .	8.Pr
suspiciunt Mariam, signum certae spei et	37.Pr
sustineret. **	12.Pr
sustineret et Filii resurrectionem exspectaret	28.Pr
sustinuisse dolores, spe illius resurrectionis a .	41.Pr
sustinuit ac fide concepit, eius-que operi	37.Pr
sustinuit , super choros Angelorum exaltasti,	29.Pr
suum convertantur, perennis gratiae fontes et ..	46.Pr
suum cunctas attrahat familias populorum.** ...	25.C1
suum immortalem revisens trepida laetaretur.**	15.Pr
suum in mundum misit redemptorem, tribuat ..	B.22
tacita confert. Virgo orans, laudis cantico tuam	26.Pr
taedio vitae afficiuntur, ad eam configuentes, ...	37.C2
tam arcta societate iunxisti, ut in humilitate	43.Pr
tamquam fulgens sidus, fidentes respiciunt, in .	21.Pr
tamquam sponsus procedens de thalamo suo, ..	5.Pr
tanta beneficia grato animo conferentes, ad	B.23

- et concede, ut
 in progenie tua
 participes vos faciat
 amoris vinculo iuncta,
 praesentem venerari,
 Virginis Mariae
 dilectae filiae tuae,
 Virginis Mariae
 Virginis Mariae
 Virginis Mariae
 Virginis Mariae,
 sacramentis, supplices*
*Sic, Domine,
 pignore, supplices
 illa tua totam spem in
 Apostolorum reginae,
 sociavit humanae,
 resurrectionis a
 verum, unum inter
 virgo concipere et*
 * *Et
 conversatione servire,*
 * *Et
 Matris auxilio,
 credimus, eius apud
 indulgentem erga nos
 Virtutibus, in terris
 adorat silentio,
 valeamus portare et
 et insta sectantes, ad
 sibi devinctos. Sed ad
 qui, culpa gravati, ad
 tuum, supplices
 fideliter obsequentes,
 discimus eius mente
 caelestibus,
 caelestibus,
 suffulti auxilio,
 caelestibus almoniis,
 non fallitur,
 vitalibus sacramentis,
 fontibus recreati,
 et gaudiis,*
*tantae Matris auxilio, te in omnibus 42.SO
 tanti operis fructus eos-que in dies benignus 12.C2
 tanti salutis mysterii.** B.31
 te celebrat canticos, adorat silentio, te laudat 8.Pr
 te cum ipsa sinceris magnificare laudibus.** 23.PC
 te debitibus magnificare praeconiis. Beata Virgo ... 31.Pr
 te debitibus magnificare praeconiis. Cuius beatus .. 34.Pr
 te debitibus magnificare praeconiis. Haec est 39.Pr
 te debitibus magnificare praeconiis. Haec est 45.Pr
 te debitibus magnificare praeconiis. Haec est 46.Pr
 te debitibus magnificare praeconiis. Illa pulchra 36.Pr
 te deprecamur, ut, beatam Virginem, spei 37.PC
 te disponente, Filium et Matrem unus sociat 7.Pr
 te, Domine, adprecamur, ut Paraclitus Spiritus . 11.PC
 te, Domine, collocavit: Filium hominis, quem .. 37.Pr
 te, Domine, deprecamur, ut in tua voluntate 18.PC
 te, Domine, suppliciter exoramus, ut haec 38.SO
 te est consolata. Cum Apostolis orans, Spiritum 41.Pr
 te et homines constituisti mediatorem, semper .. 30.Pr
 te in aeternum laeta videre; cor firmum et 28.Pr
 te in celebratione beatae Mariae Virginis debitibus 25.Pr
 te in fratribus praesentem venerari, te cum ipsa 23.PC
 te in memoria beatae Mariae semper Virginis ... 32.Pr
 te in omnibus adversitatibus subvenientem 42.SO
 te intercessionibus adiuverum.** 2.C1
 te invenire mereamur.** 39.SO
 te iugiter celebamus, maiestati tuae sine fine 35.Pr
 te laudat vita, labore glorificat.** 8.Pr
 te laudibus magnificare et morum sanctitate.** . 3.C1
 te perveniamus totius pulchritudinis fontem et . 36.C2
 te reversus atque ad dexteram tuam sedens, 38.Pr
 te revertuntur, et tuam invocant clementiam, 39.C2
 te rogamus, ut, ex hoc fonte vitae iugiter 31.C1
 te super omnia diligamus et fratrum 28.C1
 te super omnia diligere, eius spiritu Verbum 32.Pr
 te supplices deprecamur, ut, qui beatae Mariae . 19.PC
 te supplices deprecamur, ut, qui beatae Virginis 29.PC
 te supplices exoramus, ut, degenerem exuentes . 42.PC
 te supplices exoramus ut Filium tuum, ex alma 4.PC
 te supplices exoramus: ut, intercedente beata 40.C1
 te supplices exoramus, ut qui in Christo, ex alma 1.PC
 te supplices exoramus ut, sacramenti virtute 30.PC
 te suppliciter imploramus, ut, beatae Virginis ... 10.PC*

*obsequium et in
mire replevit, ut
umbra Sancti spiritus
orientalis portae
legis Auctorem in
offerens, tibi in
legem adimplens, in
arte sanctum Filio tuo
spiritu et veritate et
singulare facta est
ante omnia quaerentes,
Christi sociatis,
laeti suscepimus,
Creator temporum in
aeterno genuisti, in
* Hoc praesertim
referentes imaginem,
nostris concede
Quo mirando signo
qui praeteritorum
domum, Creator
dispositum, ubi venit
verbis et moribus
nobis, ut nos de
Qui, exaltatus a
effusione orbem
semper dirigentes,
quos, condicione
genu, caelestium,
ipso absconditam in
opere aedificantes in
pracepta sequamur in
tuam experientes in
concede plebi tuae in
Virtutibus, in
sacro ipsius Domini
Quae iuxta crucem
consilio e virgineo
sponsus procedens de
speciosus facta est
ministra, quae
beata Virgine
Mediatoris nos*

te totam spem salutis collocemus.**	1.C1
te veraciter agnoscamus et fideliter diligamus.**	24.PC
tecta, Verbum tuum ineffabiliter de se genuit ...	31.Pr
templi: per eam Dominus transiit, ipsi soli	46.Pr
templo praesentavit, intaminatam servet fidem,	7.C1
templo Primogenitum sistit et apud lignum	26.Pr
templo tibi sistit Filium, gloriam plebis tuae:	7.Pr
templum condidisti, concede ut, gratiam	23.C1
templum gloriae tuae nos quoque perfici	23.C1
templum tuae gloriae, domus aurea a Spiritu ...	23.Pr
temporalibus non destituantur auxiliis.**	40:PC
temporalis fiat consolatio et aeterna salvatio.**	41.SO
temporalis vitae pariter et aeternae munera	44.PC
tempore nascitur, ut, novus homo factus, nobis	24.Pr
tempore nobis generat salvatorem et fratrem. ..	8.Pr
tempore, quo ab uteri virginis arcano ipsum .	5.Pr
tempore vitae expleto, eius gloriae fatis	B.33
temporibus, ut unam in pace constituamus	45.C1
temporis messianici nuntiatur adventus,	9.Pr
temporum caliginem in parte Virginis	B.21
temporum in tempore nascitur, ut, novus	24.Pr
temporum plenitudo in beata Virgine Maria	24.Pr
teneamus.**	4.PC
tenebris et umbra mortis eriperet et regnum	5.Pr
terra, adstante Virgine Matre, dispersos filios ...	38.Pr
terrarum adimpleat.**	25.PC
terrenae civitatis munera seduli expleamus et ...	37.C1
terrenos, e virgineo fontis utero caelestes	16.C1
terrestrium et infernorum. Sed provida	21.Pr
terrī ducere vitam donec, a Virgine Matre	8.C1
terrī, eo cum Filio tuo indesinenter fruamur ...	8.PC
terrī et ad tuam gloriam in caelis	35.PC
terrī, gloriosam consequi mereamur in caelis.** ..	39.C1
terrī peregrinanti, ut, fixis in eam oculis,	27.C1
terrī te iugiter celebramus, maiestati tuae sine .	35.Pr
testamento, inter beatam Virginem et fideles ...	13.Pr
testamentum divinae caritatis accipiens	25.Pr
thalamo Sponsus processit Ecclesiae, Jesus	36.C1
thalamo suo, Salvator et Dominus illuxit nobis,	5.Pr
thalamus, de quo Christus prodit, lux gentium	35.Pr
tibi Agnum immaculatum offert, in ara crucis ..	7.Pr
tibi singulariter complacuisti: illa enim,	22.Pr
tibi conciliat, nobis fiat gratiarum fons et	30.SO

- Mariae, pura
intime sociata, filios
praesens ades, gratias*
- * *Laudis*
 - * *Laudis*
 - * *Haec munera
Virginis Mariae,*
 - Virginis Mariae,*
 - * *Accepta sint*
 - * *Hostias*
 - * *Sacrificium*
 - * *Acceptae sint*
 - * *Dicatae*
- fideliter adimplentes,
delatas, ut
non sapere sed placita
ad munera quae
Virgo offerens,*
- Pater, haec munera
salutis munera
salutis munera
Domine, munera
sanctae Mariae*
- Per haec munera quae
nostrae, quam
tuae exemplo, quae*
- Domine, haec munera
Virginis Mariae
humanitas, qui
humanitas, qui
sacrificium institiae*
- Domine, munera quae
concede ut dona quae
et munera, quae
Christi imitans,
nostris mansionem*
- * *Munera*
 - jungit dolor una-que
hostiam sanctam,
nobis ut hostiam
concede ut quod
decorata muneribus,
sectari, quae humilis*
- tibi conversatione servire, te in fratribus 23.PC
- tibi cum Ecclesia generare non desinit, quos ad 32.Pr
- tibi de susceptis sacramentis referimus et 35.PC
- tibi, Domine, hostias offerimus, de Genetricis .. 19.SO
- tibi, Domine, hostias offerimus, de Genetricis .. 42.SO
- tibi, Domine, laetanter oblata, in corpus et 9.SO
- tibi, Domine, munera nostra offerimus, 15.SO
- tibi, Domine, munera nostra offerimus, 29.SO
- tibi, Domine, munera populi tui, in memoria ... 4.SO
- tibi, Domine, placationis et laudis offerimus: ut, 14.SO
- tibi, Domine, placationis offerimus, beatam 45.SO
- tibi, Domine, preces et hostiae in 7.SO
- tibi, Domine, quaesumus, capiamus oblationis . 36.SO
- tibi et fratribus sincero corde deserviant.** 32.SO
- tibi gratae sint, et nobis conferant tuae 44.SO
- tibi humilitate semper deservire.** 24.C2
- tibi in memoria beatae Mariae Virginis 28.SO
- tibi in templo Primogenitum sistit et apud 26.Pr
- tibi laetanter oblata, et praesta ut, beatam 17.SO
- tibi laetanter oblata in hac memoria gloriosae ... 26.SO
- tibi laetanter oblata in hac memoria gloriosae ... 31.SO
- tibi laetanter oblata in memoria beatae Virginis 23.SO
- tibi laetanter oblata, ut nobis corpus et sanguis 6.SO
- tibi laetantes offerimus, sanctifica, quaesumus, . 32.SO
- tibi laeti exhibemus, memoriam beatae Mariae .. 41.SO
- tibi novae legis Auctorem in templo 7.C1
- tibi oblata, et, intercedente gloria Virgine 24.SO
- tibi oblatas, et, Spiritus Sancti operante virtute, 30.SO
- tibi oblationem seipsum in cruce obtulit 15.SO
- tibi oblationem seipsum in cruce obtulit 29.SO
- tibi offeramus.* 23.SO
- tibi offerimus, et praesta, ut corda nostra, Sancti 5.SO
- tibi offerimus et preces quas effundimus, 35.SO
- tibi offerimus in memoria beatae Mariae 22.SO
- tibi offert virgo Ecclesia, ut ipsa, ex omni gente 16.SO
- tibi paras, quam, Spiritus Sancti gratia, 23.Pr
- tibi placationis et laudis offerimus, Domine, 8.SO
- tibi placendi movet voluntas.** 7.Pr
- tibi placentem.** 8.SO
- tibi placentem nosmetipsos offerre valeamus.** 22.SO
- tibi placet discamus et a Filio tuo, quem, per ... 33.PC
- tibi placuit nobis-que genuit Unigenitum tuum, 36.C3
- tibi placuit, oboediens nobis profuit.** 1.C2

*assidue spectantes,
hostiam sanctam
Fili tui, mundum
obumbravit,
non senserat, nos
adhaesit, haec munera
exempla sectantes,
Mariae similis,
tuum, ut quae
adimplens, in templo
Virginis oblata, quae
mortalium
nobis eius Matrem
* In cuius nomine
caritatis dispensatio
ancillae tuo servitio
operi Filii tui
mediatione pendet
illustrat, sicut
namque Ancilla tua
obsequium et in te
manifestavit et
ad te perveniamus
novitatem Evangelii
iuvat. oratione, ut
primordia et nobis
Evangelii praecones
per eam Dominus
Ecclesias; gloriosus
Virgine, optatam
immortalem revisens
misit redemptorem,
*
et sociam statuisti,
dignatus es,
praemia praestitisti,
spei nos venerari
Virgini cor novum
cor sapiens et docile
recipit, ac de
exaltata; mulier in
a praesenti liberari
**

tibi plenam exhibeamus servitutem et pro 22.C1
 tibi que placentem.** 26.SO
 tibi reconciliasti eius-que Matrem, iuxta crucem, 14.C1
 tibi reddat accepta haec dona reverenter 33.SO
 tibi regenerando gravissimos sustineret.** 12.Pr
 tibi reverenter offerimus et supplices exoramus 20.SO
 tibi sincrae fidei praestemus obsequium et in te 1.C1
 tibi sincero corde deserviat, Spiritus vocem 7.PC
 tibi sint placita nos agnoscere faciat et nos in ... 33.C1
 tibi sistit Filium, gloriam plebis tuae Israel et ... 7.Pr
 tibi virginitate placuit et humilitate concepit 4.SO
 timidas atque incertas esse, per intercessionem 33.C1
 titulo de Mercede devote colentibus ut veram .. 43.C1
 tota est salus, ad cuius imperium omne flectitur 21.Pr
 tota ex unica Christi mediatione pendet 30.Pr
 totaliter dicatae, et concede nobis ut hostiam ... 22.SO
 totaliter se devovit, mysterio redemptionis 22.Pr
 totam-que ex illa haurit virtutem. Unde fideles, 30.Pr
 totam sanctificavit Virginis vitam.** 16.PC
 totam spem in te, Domine, collocavit: Filium ... 37.Pr
 totam spem salutis collocemus.** 1.C1
 totam vitam in hominum salutem impendit.** . 6.SO
 totius pulchritudinis fontem et sanctae 36.C2
 toto corde amplectamus et novum amoris 20.C1
 toto orbe Christum Salvatorem annuntient.** ... 18.Pr
 tradit praeclara vitae documenta. Ibi beata 8.Pr
 trahit exemplo, fovet caritate, incessanti iuvat .. 18.Pr
 transiit, ipsi soli patuit et clausa mansit. Haec .. 46.Pr
 transitus eam ad caelum evexit, ubi soror et ... 34.Pr
 tranquillitatem nostris concede temporibus, ut 45.C1
 trepida laetaretur.** 15.Pr
 tribuat vobis ad eius imaginem intus B.22
 Tribue nobis, quae sumus, Domine, quos ad 21.PC
 tribue nobis ut, eam assidue spectantes, tibi 22.C1
 tribue, quae sumus, ut, eiusdem beatae Virginis 14.C1
 tribue, quae sumus, ut ipsam pro nobis 5.C1
 tribuis, concede propitius, ut, eius precibus et . 37.C1
 tribuisti, concede nobis ut, virtute huius 20.PC
 tribuisti, quo placita tua perfecte adimpleret; ... 28.Pr
 tribulatione clamantes exaudit. Haec est mater 39.Pr
 tribulatione fortis, fidelis iuxta crucem Nati, in 20.Pr
 tristitia, et aeterna perfici laetitia.** 44.C1
 Tuere nos, Domine, famulos tuos, quos, 12.PC

- gressus ad patriam
atque illius experiri
cotidie resonet et
iugiter haurientes,
et iugiter fulgeat
mensa caelestis,
Angelorum exaltasti,
stetit intrepida,
filiis mensam parat,
exaltasti reginam,
ingrediuntur domum,
eam ad caelum evexit,
saecula dispositum,
nostra figere corda*
- * *Eius-que semper et
ut nos de tenebris et
Beata Virgo enim,
beatam Virginem
unus iungit dolor
Matrem elegit atque
concede temporibus, ut
Iesu cum Apostolis
oratione perseveremus
Apostolis deprecatur
fecit signorum:
superno dono.
ministra.*
- fideliter inserviens;
illa haurit virtutem.
et fraterna semper
dispensatio tota ex
succurrit, atque
corporis et sanguinis
corpo et sanguine*
- * *Deus, qui per
nobis-que genuit
sacramentum
Pater, cuius
integritatis auctor et
sancte Pater, fons
Patris, Spiritum
et petimus ut
tuae, Domine,*
- tuetur benigna, donec dies Domini gloriosus ... 25.Pr
tutelam, quam Reginam clementem in 39.PC
uberrimos germinet fructus.** 10.C1
uberrimos referamus Sancti Spiritus fructus.** 31.C1
ubertate virtutum.** 18.SO
ubi corpore et sanguine Christi reficimur, qui, . 13.PC
ubi cum ipso regnat gloria, pro cunctis 29.Pr
ubi Filius, nostrae consulens saluti, sanguine 45.Pr
ubi ipsos caelesti nutriat pane, quem Virgo 16.Pr
ubi, pietatis ministra, pro nobis intercedit 22.Pr
ubi, Puerum cum Matre inventum Deum 6.Pr
ubi soror et mater, nos sollicita exspectat, dum 34.Pr
ubi venit temporum plenitudo in beata Virgine 24.Pr
ubi vera sunt gaudia.** 34.C1
ubique patrocinia sentiatis, per quam Auctorem B.62
umbra mortis eriperet et regnum perpetuae 5.Pr
umbra Sancti spiritus tecta, Verbum tuum 31.Pr
una cum Apostolis orantem, Spiritum misit 38.Pr
una-que tibi placendi movet voluntas.** 7.Pr
unam et indivisam voluit Ecclesiam sponsam. .. 38.Pr
unam in pace constituamus familiam et fraterna 45.C1
unaninem orantem. Quae Christi adventum ... 17.Pr
unanimis et bonum salutis nuntium fratribus .. 17.C1
unanimis. Virgo pariens, Filium generat 26.Pr
unda rubescit, laetantur convivae, atque in 40.Pr
Unde beata Virgo in oratione vigilis, fervens ... 17.Pr
Unde de fratribus Filii sui in necessitate 43.Pr
unde eam, quae multum Christo ministravit, 22.Pr
Unde fideles, in angustiis et periculis versantes, 30.Pr
uniamur caritate.** 45.C1
unica Christi mediatione pendet totam-que ex .. 30.Pr
unicuique nostrum, quos Christus Iesus a cruce 40.Pr
Unigeniti tui, Deus, quod in honorem beatiae .. 44.PC
Unigeniti tui, in hac beatiae Mariae, Reginae 45.PC
Unigenitum tuum pacem hominibus largiri 45.C1
Unigenitum tuum, speciosum prae filiis 36.C3
Unigenitum tuum Virgo sacra concepit, et 4.Pr
Unigenitus, cruci affixus, beatam Mariam 25.C1
unitatis amator, corde et corpore incorruptam . 38.Pr
unitatis et origo concordiae, concede ut cunctae 38.C1
unitatis et pacis, caritatis et gaudii.** 44.Pr
unitatis et pacis familiae tuae propitiatus dona . 45.SO
unitatis et pacis offerimus sacramentum, 46.SO

<i>pietatis, signum sanctae Mariae, misit concordiae et saluti, sanguine suo fratrum existit et tua superabundans, in et Evangelii paeconio ex quo haurientes gaudium annuntiavit advocata gratiae et affixus, in Ioanne caritatis accipiens mortis nocte dilapsa, unum corpus fiat ab filios tuos in et natione collecta, et hominem verum, roboremus et eum hominum Matre, in unus sociat amor, Filium et Matrem persequendam, Christum tuum, qui tempore, quo ab e virginico fontis Mariae Virginis votum, nullius sit et exemplo diffundere nosmet ipsos offerre est, pervenire gentes promovere Christum fratribus Mariae tua semper fons et perennis per quam nobis Mariae intercessio Virginis memoriam Mariae memoriam * Memoriam Reginam pacis, devote nostrae laetitiae * Sanctissime fratribus praesentem</i>	<i>unitatis et vinculum caritatis.** 38.SO unitatis Matris, Spiritum mansuetudinis et 38.PC unitatis, pacis et veniae.** 38.Pr universa pacificavit. Haec est discipula Christi, 44.Pr universalis salvator, Iesus Christus Dominus ... 16.C1 universas gentes affluenter redundet; quem, 11.PC universas gentes erudit et Spiritus effusione ... 25.PC universi homines communionis atque amoris ... 31.Pr universo mundo; partus virginalis nobis Lucem 34.Pr universorum regina.** 29Pr universos discipulos Virgini commendavit in ... 13.SO universos homines in filios assumpsit, Christi .. 25.Pr universus mundus exultaret gaudio et oriens .. 15.Pr uno Spiritu vivificatum.** 16.SO unum congregavit, amoris nexibus sibi 38.Pr unum corpus fiat ab uno Spiritu vivificatum.** 16.SO unum inter te et homines constituisti 30.Pr unum Mediatorem agnoscamus et omnium 6.C1 unum novi foederis populum congregentur.** . 38.C1 unus iungit dolor una-que tibi placendi movet . 7.Pr unus sociat amor, unus iungit dolor una-que ... 7.Pr urget amore, attrahit exemplis. Ipsa enim vitae 32.Pr usque ad mortem se humiliavit, gloria et 29.Pr uteri virginalis arcano ipsum salutis nostrae 5.Pr utero caelestes parturivit, per evangelium vitae 16.C1 utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem 2.C1 vacua postulatio.** 37.SO valeamus.** 18.C1 valeamus.** 22.SO valeamus.** 32.C1 valeamus.** 43.C1 valeamus portare et te laudibus magnificare et 3.C1 valeant perquirere et conservare.** 5.SO vena salutis.** 30.SO venam salutis aperuisti, Iesum Christum, Filium 31.C1 veneranda, ut, eius muniti praesidiis, ad 32.C1 venerando recolimus, aeterni convivii 19.PC venerando recolimus, aeterni convivii 29.PC venerantes, Domine, beatae Mariae Virginis, ... 20.SO venerantes, et petimus ut unitatis et pacis 45.SO venerantibus, in via mandatorum tuorum 34.C1 venerantibus Virginis Mariae, Matris Domini, 19.C1 venerari, te cum ipsa sinceris magnificare 23.PC</i>
--	--

<i>sanctae spei nos et unitatis, pacis et intercessionis et gratiae fontes et nostrorum delictorum obtineat et eam confugiant tuam fidei lampade accensa, salutem ex Israel dispositum, ubi prius mente quam illa, quaecumque sunt figere corda ubi mire replevit, ut te angeat in vobis quaesumus, Domine, quaesumus, Domine, devote coletibus ut ipsa accipiamus, eius Matris audientes, nituntur; eius autem discipuli, qui eius Quae, Virgo audiens, dedisti discipuli Domine, quos ad quia, incarnati Paraclitum; et quae in concede nos incarnati</i>	venerari tribuis, concede propitius, ut, eius 37.C1
<i>* Incarnati domum effecisti Sancti Spiritus voci, tuam lumine quaesumus, ut, confiteamur fidelis; cuius propheticis Elisabeth et nominis tui gloriam gratia Patris, cuius festinet, ut, eius qui Filium tuum, ad suscipiendum Virginis utero paeconiis. Quae</i>	veniae. ** 38.Pr
	veniae , impetrationis et gratiae, reconciliationis 30.Pr
	veniae patens ostium.** 46.Pr
	veniam consequamur.** 14.C1
	veniam impetrat peccatorum. Haec est ministra 39.Pr
	veniam implorantes; eius spiritalem 14.Pr
	venienti Sponso laeta occurrat.** 7.PC
	venire et novam familiam tuam ex electo stipite 1.Pr
	venit temporum plenitudo in beata Virgine 24.Pr
	ventre suscepit, concede nobis ut Christum, 4.C2
	vera et iusta sectantes, ad te perveniamus totius 36.C2
	vera sunt gaudia.** 34.C1
	veraciter agnoscamus et fideliter diligamus.** .. 24.PC
	verae fidei gratiam et donum supernae spei, ut, B.73
	verae fidei sacramenta confirma, ut, qui 15.PC
	verae fidei sacramenta confirma, ut, qui 34.PC
	veram filiorum libertatem, quam Christus 43.C1
	verba corde retinentes et salutis mysteria fide ... 4.C1
	verba custodiunt Magistri.** 13.Pr
	verba et exempla meditantes, ad Filii tui 14.Pr
	verba seduli audiant et custodiant fideles.** 10.PC
	verba tua laeta complectitur, atque, condita in . 26.Pr
	verba vitae fideliter custodientis, aperi, 10.C1
	verbi et sacramenti mensam roborasti, ut, 21.PC
	Verbi facta discipula, voluntatem tuam sedula .. 10.Pr
	Verbi incarnatione Spiritu fuit obumbrata, in ... 17.Pr
	Verbi mysterium altius penetrare et cum ipso ... 8.C1
	Verbi tui corpore et sanguine quaesumus, 5.PC
	Verbi tui et Spiritus Sancti sacrarium; concede 28.C1
	verbi tuo custos sollicita; mulier propter fidem 20.Pr
	Verbi vitac, ut in splendore veritatis alacris 24.C1
	verbis eiusdem Christi Matris obsequentes, id .. 9.C1
	verbis et moribus teneamus.** 4.PC
	verbis nos admones, exemplis ad Christi 19.Pr
	verbis Spiritu movente prolatis, fastigium nobis 3.Pr
	verbo et exemplo diffundere valeamus.** 18.C1
	Verbum in alvum beatae Virginis descendit, ut B.11
	verbum salutis audientes, de peracta 3.PC
	verbum salutis et panem vitae, e caelo in alvum 4.C1
	verbum salutis, quod, Spiritus Sancti virtute, ... 10.C1
	Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem 2.C1
	Verbum tuum immaculato corde suscipiens 25.Pr

*Sancti spiritus tecta,
diligere, eius spiritu
tuis, ut, qui
cumulata muneribus,
exempla sectantes,
Israel perficeret
in spiritu et
quae sunt rerum
vitae, ut in splendore
fulgens splendore
angustiis et periculis
sui in necessitate
* Quem,
de Virgine Deum
de Virgine Deum
Deum et hominem
Patrum hostiis,
praestolavit, corda
illuminet pectora
atque salvator mentes
radiis mentes
recedat a cordibus
nobis, ut, a peccati
homo factus, nobis
da populis tuis, ut
ut, degenerem exuentes
finitis vitae aerumnis
venerantibus, in
ut, cum beata Virgine
supernae spei, ut,
Matrem subrogavit
regnat gloria, eius
in aeternum laeta
Christi adventum
consentit. Virgo
videre; cor firmum et
ut in oratione
et pro hominum salute
Virgo in oratione
indissolubili amoris
virginali-que amoris
signum unitatis et
instauratur amoris*

<i>Verbum tuum ineffabiliter de se genuit</i>	<i>31.Pr.</i>
<i>Verbum tuum iugiter contemplari, eius corde ..</i>	<i>32.Pr.</i>
<i>vere eam Dei Genetricem credimus, eius apud .</i>	<i>2.C1</i>
<i>vere est mulier nova, novae legis prima</i>	<i>20.Pr</i>
<i>veri inveniamur Christi discipuli, qui eius</i>	<i>10.PC</i>
<i>veritas, et gentium exspectatio pateret</i>	<i>2.Pr</i>
<i>veritate et templum gloriae tuae nos quoque</i>	<i>23.C1</i>
<i>veritate in alma Virgine impleta: novos e fonte</i>	<i>16.Pr</i>
<i>veritatis alacris progrediens ad plenam tui</i>	<i>24.C1</i>
<i>Veritatis, civitas sancta, quam flumina gratiae ..</i>	<i>23.Pr</i>
<i>versantes, ad beatam Virginem fidentes</i>	<i>30.Pr</i>
<i>versantibus semper curat caritate materna, ut, .</i>	<i>43.Pr</i>
<i>verum Deum et hominem verum, unum inter te</i>	<i>30.Pr</i>
<i>verum et hominem confitemur, per eius</i>	<i>15.PC</i>
<i>verum et hominem confitemur, per eius</i>	<i>34.PC</i>
<i>verum, unum inter te et homines constituisti ...</i>	<i>30.Pr</i>
<i>verus Agnus offertur, Jesus Christus Filius tuus,</i>	<i>1.SO</i>
<i>vestra inhabitando purificet.**</i>	<i>B.43</i>
<i>vestra, ut in oratione vigiles et in laudibus</i>	<i>B.13</i>
<i>vestras emundet ab omni contagione peccati.**</i>	<i>B.72</i>
<i>vestras illuminet.**</i>	<i>B.21</i>
<i>vestris pax Christi, cuius adventum beata</i>	<i>B.12</i>
<i>vetustate abstinentes, novitatem Evangelii toto</i>	<i>20.C1</i>
<i>vetustatem auferret et suam donaret</i>	<i>24.Pr</i>
<i>vetustatem deponant peccato contractam et</i>	<i>12.C1</i>
<i>vetustatem, Iesum Christum induamus, novae .</i>	<i>42.PC</i>
<i>vexatis, arcano perfidis consilio, concede,</i>	<i>11.C1</i>
<i>via mandatorum tuorum iugiter ambulare et ibi</i>	<i>34.C1</i>
<i>viam pulchritudinis percurrentes, caelestis vitae</i>	<i>36.SO</i>
<i>vias Evangelii percurrentes, ad caelorum</i>	<i>B.73</i>
<i>vicarios.**</i>	<i>13.SO</i>
<i>victoriae consors effecta.**</i>	<i>36.Pr</i>
<i>videre; cor firmum et vigil, quo doloris</i>	<i>28.Pr</i>
<i>vigilans praestolatur.**</i>	<i>17.Pr</i>
<i>vigilans, resurrectionem Filii incunctanter</i>	<i>26.Pr</i>
<i>vigile, quo doloris gladium intrepida sustineret</i>	<i>28.Pr</i>
<i>vigiles et in laudibus exultantes exspectetis</i>	<i>B.13</i>
<i>vigiles impendamus curas.**</i>	<i>22.C1</i>
<i>vigilis, fervens caritate, exemplar exstitit</i>	<i>17.Pr</i>
<i>vinculo Christo coniunctam atque illius</i>	<i>27.Pr</i>
<i>vinculo iuncta, te celebrat canticis, adorat</i>	<i>8.Pr</i>
<i>vinculum caritatis.**</i>	<i>38.SO</i>
<i>vinculum: Genetrix discipulis in matrem</i>	<i>13.Pr</i>

- mirando signo in
signo aquam in
concepit; stirpe,
* Deus, qui in
ore suscipiens,
viro iusto arctissimo
pulchra in partu
tempore, quo ab uteri
mundo; partus
beata Maria
ut, qui conceptum de
ut, qui conceptum de
intercedente beata
veritate in alma
tuus, ex intacta
quaesumus, eadem
tuam cum beata
intercedente gloriosa
beatissima
intercedente beata
plenitudo in beata
praeveniente beata
quae in beata
noster, qui in beata
intercedente beata
Deus, qui in beata
ducere vitam donec, a
a terra, adstante
qui, natus ex alma
beata Maria
Salvatore de intacta
in Christo, ex alma
tuum, ex alma
qui, ex intemerata
Auctoris, qui ex alma
beata Maria semper
* *Quia in beata
ut, cum beata*
* *Deus, qui beatam
Spiritus, qui beatam
tuo, quem, per beatam
noster, ut, beatam
ut, qui beatam**
- vinum mutavit.*** 31.SO
vinum mutavit et horam praesignavit suae 9.SO
virga est de radice Iesse, ex qua flos ascendit ... 1.Pr
virginali beatae Mariae gremio ineffabili arte ... 23.C1
virginali gremio Principem pacis concepit, 44.Pr
virginali-que amoris vinculo iuncta, te celebrat 8.Pr
virginali, quo Filium, splendorem gloriae tuae, 36.Pr
virginalis arcano ipsum salutis nostrae 5.Pr
virginalis nobis Lucem hilarem protulit; 34.Pr
Virgine de Mercede, quam misericorditer nobis 43.PC
Virgine Deum verum et hominem confitemur, 15.PC
Virgine Deum verum et hominem confitemur, 34.PC
Virgine, Filii tui Genetricie, noxia cuncta 40.C1
Virgine impleta: novos e fonte baptismi 16.Pr
*Virgine ineffabiliter natus.*** 1.SO
Virgine intercedente, superbe non sapere sed ... 24.C2
Virgine iugiter extollere atque illius experiri 39.PC
Virgine Maria, dignam tuae Sapientiae 24.SO
Virgine Maria, et miserationis tuae gratiam 14.PC
Virgine Maria, hominum Matre, in unum novi 38.C1
Virgine Maria immensa bonitate adimplesti: 24.Pr
Virgine Maria, in Christi dilectione maneamus . 46.C1
Virgine Maria misericorditer effecisti. Illa enim 35.Pr
Virgine Maria nobis exemplar dedisti discipuli . 10.C1
Virgine Maria, peccatorum refugio, et delicta .. 14.SO
Virgine Maria regalem Sapientiae tuae sedem .. 24.C1
Virgine Matre comitati, domum tuam laeti 8.C1
Virgine Matre, dispersos filios tuos in unum ... 38.Pr
Virgine Matre, tuam gloriam manifestavit et 6.SO
Virgine, misericordiae Matre, ut, clementiam ... 39.C1
Virgine nato, cuncta bona contulisti, perpetuae 34.SO
Virgine nato, promisso Patribus profitemur 1.PC
Virgine natum, quem sacramento suscepimus .. 4.PC
Virgine natus, ex intacto sepulcro resurrexit, ... B.42
Virgine natus, primogenitus multorum fratrum 16.C1
Virgine, optatam tranquillitatem nostris 45.C1
Virgine tibi singulariter complacusti: illa enim, 22.Pr
Virgine viam pulchritudinis percurrentes, 36.SO
Virginem, a Spiritu Sancto plasmatam, novae .. 20.C1
Virginem abunde replevit, super eos descendat 16.Pr
Virginem, admirabilem Consiliarium nobis 33.PC
Virginem assidue imitantes, et Ecclesiae 22.PC
Virginem colimus Matrem misericordiae, 39.SO

<i>quae, intrepidam noster, qui beatam cultus exemplar inter beatam resurrectione beatam</i>	Virginem contemplans, fidem Sponso datam ...	11.Pr
<i>* Ut qui beatam dedisti imaginem: versantes, ad beatam beatam Mariam</i>	Virginem cum Apostolis orantem, Spiritus	17.C1
<i>* Deus, qui beatam sed et beatam ita et nos, beatam gentium, per beatam -que consilio, beatam resurrectione beatam</i>	Virginem dedisti Matiam. Quae, Virgo	26.Pr
<i>Ecclesia tua, beatam * Quia beatam * Deus, qui per * Qui beatam ut, per beatam</i>	Virginem et fideles discipulos arctum	13.Pr
<i>* Quia immaculatam Deus, qui beatam consilio, beatam</i>	Virginem et orientem Ecclesiam lactificavit,	B.41
<i>* Deus, qui beatam tuae in beatam</i>	Virginem fidei et doloris gradibus ascendere ...	B.32
<i>* Deus, qui beatam expirans beatissimam Deus, qui beatam qui beatam</i>	virginem fidei integritate conspicuum;	27.Pr
<i>Deus, qui per eius Genetricem adimplens, beatam</i>	Virginem fidentes confugint, quam matrem ...	30.Pr
<i>* Qui beatissimam hominem, beatam et, quibus beatam quod almam</i>	Virginem , Genetricem suam, Matrem quoque .	25.C1
<i>dispensatione, beatam Mariam semper et praesta ut, beatam</i>	Virginem , humilem Ancillam tuam,	22.C1
<i>Ecclesia tua beatam ut, beatam qui in beatam sedens, super beatam</i>	Virginem , humilem ancillam tuam, quae	29.Pr
	Virginem imitati, fratribus laborantibus	11.C1
	Virginem in mundum manifestasti, praesta,	6.C1
	Virginem in opere salutis humanae Filio tuo ...	43.Pr
	Virginem ineffabili replesti laetitia eius-que	15.Pr
	Virginem iugiter spectans, zelo fidei ferreat, ...	26.PC
	Virginem Mariam Christo, novi foederis	20.Pr
	Virginem Mariam, consolationem populo tuo,	41.C1
	Virginem Mariam constitusti culmen Israel et	1.Pr
	Virginem Mariam, ex qua mundo Salvator	46.PC
	Virginem Mariam, Filii tui Genetricem,	42.Pr
	Virginem Mariam, gloriosam Filii tui	35.C1
	Virginem Mariam gratiae Auctorem proferre ..	30.C1
	Virginem Mariam, inter humiles et pauperes ...	1.C1
	Virginem Mariam materni muneris et futurae ..	27.Pr
	Virginem Mariam Matrem sanctae spei nos	37.C1
	Virginem Mariam Matrem voluit esse nostram,	21.C1
	Virginem Mariam nobis exemplar dedisti	26.C1
	Virginem Mariam novam plasmavit creaturam,	3.SO
	Virginem Mariam, novi foederis arcum,	3.C1
	Virginem Mariam, perpetua capiamus gaudia ..	15.C1
	Virginem Mariam, praecelsam Filiam Sion,	1.C2
	Virginem Mariam Sancti Spiritus donis	33.Pr
	Virginem Mariam Sapientiae tuae sedem	24.C2
	Virginem Matrem dedisti speciosam ornamento	36.PC
	Virginem mire replevit, ut te veraciter	24.PC
	Virginem mysteriis nostrae salutis interesse	9.C1
	Virginem , Reginam pacis, devote venerantes, ..	45.SO
	Virginem seduli imitantes, Spiritus voci dociles	17.SO
	Virginem signum certae spei praelucere	37.C2
	Virginem , spei matrem, devote recolentes,	37.PC
	Virginem supervenit, donet vobis pacis	B.53
	Virginem una cum Apostolis orantem,	38.Pr